

民國104年第2季

單位：新台幣仟元

會計項目	104年第2季		103年第2季		104年01月01日至104年06月30日		103年01月01日至103年06月30日	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
營業收入合計	292,561	100	242,409	100	540,095	100	491,632	100
營業成本合計	200,873	68.66	148,799	61.38	403,832	74.77	317,543	64.59
營業毛利（毛損）	91,688	31.34	93,610	38.62	136,263	25.23	174,089	35.41
營業毛利（毛損）淨額	91,688	31.34	93,610	38.62	136,263	25.23	174,089	35.41
營業費用								
推銷費用	22,644	7.74	17,909	7.39	45,589	8.44	40,248	8.19
管理費用	19,459	6.65	16,061	6.63	38,396	7.11	31,158	6.34
研究發展費用	32,349	11.06	32,060	13.23	64,249	11.9	64,518	13.12
營業費用合計	74,452	25.45	66,030	27.24	148,234	27.45	135,924	27.65
營業利益（損失）	17,236	5.89	27,580	11.38	-11,971	-2.22	38,165	7.76
營業外收入及支出								
其他收入	3,606	1.23	6,437	2.66	7,166	1.33	8,832	1.8
其他利益及損失淨額	-3,451	-1.18	-3,928	-1.62	218,824	40.52	491	0.1
財務成本淨額	1,631	0.56	3,275	1.35	4,767	0.88	6,487	1.32
營業外收入及支出合計	-1,476	-0.5	-766	-0.32	221,223	40.96	2,836	0.58
稅前淨利（淨損）	15,760	5.39	26,814	11.06	209,252	38.74	41,001	8.34
所得稅費用（利益）合計	2,556	0.87	2,606	1.08	-4,513	-0.84	4,973	1.01
繼續營業單位本期淨利（淨損）	13,204	4.51	24,208	9.99	213,765	39.58	36,028	7.33
本期淨利（淨損）	13,204	4.51	24,208	9.99	213,765	39.58	36,028	7.33
後續可能重分類至損益之項目：								
國外營運機構財務報表換算之兌換差額	-200	-0.07	-765	-0.32	-342	-0.06	42	0.01
備供出售金融資產未實現評價損益	-5,531	-1.89	-1,257	-0.52	-5,531	-1.02	-502	-0.1
其他綜合損益（淨額）	-5,731	-1.96	-2,022	-0.83	-5,873	-1.09	-460	-0.09
本期綜合損益總額	7,473	2.55	22,186	9.15	207,892	38.49	35,568	7.23
母公司業主（淨利／損）	13,179	4.5	24,084	9.94	213,844	39.59	35,896	7.3
非控制權益（淨利／損）	25	0.01	124	0.05	-79	-0.01	132	0.03
母公司業主（綜合損益）	7,453	2.55	22,078	9.11	207,978	38.51	35,435	7.21
非控制權益（綜合損益）	20	0.01	108	0.04	-86	-0.02	133	0.03
基本每股盈餘								
繼續營業單位淨利（淨損）	0.17		0.31		2.76		0.46	
基本每股盈餘	0.17		0.31		2.76		0.46	
稀釋每股盈餘								
繼續營業單位淨利（淨損）	0.17		0.31		2.75		0.46	
稀釋每股盈餘	0.17		0.31		2.75		0.46	